
 

 

Informace o pedálu Super Russian 
 

Děkujme, že jste si vybrali efektový pedál Super Russian od společnosti Wren and Cuff. Jedná se o 

skvělý přírůstek do jakéhokoliv arzenálu pedálů, stejně tak jako skvělý nástroj pro hráče, kteří používají 

jen málo efektů a toto bude jejich jediný distortion. S tímto zeleným monstrem dokážete sehrát „hodně 

muziky“.  
 

O co jde?  
 

Sekce Muff: 
 

 Náš první pokus o repliku „devadesátkového muff pedálu“ Tall Font Russian. 
 Nepatrně silnější výstup. 

 Přidaný páčkový přepínač pro možnost deaktivace tradičního charakteru s vyříznutými středy a plošší 

odezvou ve středním pásmu.  

 Přidaný režim „Creamy Dreamer“ k dosažení bohatšího „hyper-drive“ charakteru.  
 
Pokud neznáte model Tall Font Russian, podrobnější informace naleznete na našich webových stránkách www.wrenandcuff.com.  
 

Sekce Buffer-boost: 
 
Pedál pracuje s oddělenou, bufferovanou a transparentní germaniovou „boost“ sekcí (PUSH), která je 

zapojena před „muff“ efekt a dokáže ho v případě potřeby vybudit. Tento bufferovaný booster lze používat 

také samostatně k „vyšťavení“ čistého zvuku, do kterého se jen těžko nezamilujete. S jeho pomocí lze 

vybudit i další pedály ve vašem efektovém řetězci.  
 

Poznámka:  
 

Máte pocit, že sekce boosteru nefunguje, protože zesiluje signál až od polohy 12. hodin?  
 

Ne, váš pedál v takovém případě není rozbitý. Pedál je vyroben tak, aby bylo možné sekci PUSH použít 

jako druhý stupeň pro ovládání gainu. Máte tak možnost gain vybudit, a nebo ho stáhnout pod jednotnou 

úroveň (bypass úroveň). Tímto způsobem lze dosáhnout mnoha cool zvuků. Můžete například 

napodobovat „houslový“ efekt se stažením hlasitosti přímo na kytaře nebo base a dodat tak efektu zcela 

nový feeling. Takto máte v podstatě k dispozici dva nezávislé ovladače pro nastavení gainu (PUSH a 

DISTORTION). Experimentujte s nimi!  
 

Vnitřní zapojení (pořadí): 
 
Kytara —> Čistý boost—> Tall Font Muff—> Zesilovač 
 

Děkujeme za zakoupení pedálu. Věříme, že si ho velmi užijete. 

 

-Wren and Cuff 



 

 

 
Další informace: 
 
 

ODBĚR PROUDU Super Russian odebírá cca 6,5 mA 

NAPÁJENÍ Tento pedál lze napájet 9V baterií nebo regulovaným napájecím zdroje se 

zápornou polaritou na středu a 2,1mm konektorem (stejný typ jako 

například Boss, Ibanez apod). Pokud budete využívat adaptér, použijte typ 

určený pro napájení efektových pedálů.  

BYPASS Zapínání/vypínání efektu je řešeno 100% mechanickým nožním 

přepínačem typu 3PDT. Jinými slovy: tento pedál je True Bypass.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wren and Cuff 

3529 Old Conejo Rd • STE 101 • Newbury Park • CA • 91320 • USA 

www.wrenandcuff.com • admin@wrenandcuff.com 


